РАСПОРЕД НА ВЕЖБИ ЗА 2023/2024 ГОДИНА ПО ПРЕДМЕТОТ ИНФЕКТОЛОГИЈА ЗА СТОМАТОЛОЗИ 
	Наставник/асистент
	Група
	Ден, Час

	Проф. д-р И. Кондова
	
	

	Проф. д-р М. Босилковски
	
	

	Проф. д-р К. Гроздановски
	
	

	Проф. д-р М. Цветановска
	
	

	Науч. Сор  д-р М Димзова
	1
	Вторник

12-13 ч

	Науч. Сор  д-р С.П. Маринковиќ
	2
	Вторник

12-13 ч

	Асс. д-р сци К Спасовска
	3
	Петок
10-11 ч

	Асс.  д-р М. Стевановиќ
	4
	Петок
10-11 ч

	Асс.  д-р С. Богоева
	5
	Понеделник
13-14 ч

	Асс.  д-р Д. Ј акимовски
	6
	Понеделник

13-14 ч

	Асс.  д-р  В. Савески
	7
	Вторник

12-13 ч

	Асс. д-р К. Попоски
	8
	Вторник

12-13 ч


Вежбите започнуваат на 09.10.2023 и траат до 18.01.2024 год
Одговорен наставник

Проф д-р М. Цветановска
